PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2018 года

	№
	50/440-6

г. Липецк

Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательной комиссии Липецкой области при подготовке и проведении выборов в единый день голосования
9 сентября 2018 года

В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательной комиссии Липецкой области при подготовке и проведении выборов в единый день голосования
9 сентября 2018 года в следующем составе:

Руководитель группы контроля:

Черкасова М.В. – секретарь избирательной комиссии Липецкой области;

Члены группы контроля:

Голощапов Е.А. – член избирательной комиссии Липецкой области с правом решающего голоса;

Шевелев В.А. – член избирательной комиссии Липецкой области с правом решающего голоса;

Овчаренко О.М. – член избирательной комиссии Липецкой области с правом решающего голоса;
Долгих В.П. – член избирательной комиссии Липецкой области с правом совещательного голоса;

Крапивин П.В. – член избирательной комиссии Липецкой области с правом совещательного голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Липецкой области и направить в территориальные избирательные комиссии города Ельца, №1, №2 Октябрьского округа города Липецка, Грязинского района.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ     НА

ЗАСЕДАНИИ         ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

     С.Н. КОРАБЛИН

СЕКРЕТАРЬ          ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   М.В. ЧЕРКАСОВА